
ÉLECTIONS PRÉSIDENTIELLES du 23 avril 2017 
Résultats - 1er tour 

Haute-Savoie

Le Bouchet Mont-Charvin

Faverges

2ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 1INSCRITS 201

ABSTENTIONS 40

VOTANTS 161

BLANCS / NULS 7

EXPRIMES 154

Abstentions 19.90%

Participation 80.10%

Blancs+Nuls 4.35%

Exprimés 95.65%

BUREAU CENTRALISATEUR

BLANCS 4

NULS 3

Blancs 2.48%

Nuls 1.86%

N° Dépôt N° Panneau Candidat Voix %

002 001 M. DUPONT-AIGNAN Nicolas 11 7.14 %

003 002 Mme LE PEN Marine 39 25.32 %

004 003 M. MACRON Emmanuel 29 18.83 %

005 004 M. HAMON Benoît 8 5.19 %

006 005 Mme ARTHAUD Nathalie 0 0.00 %

007 006 M. POUTOU Philippe 1 0.65 %

008 007 M. CHEMINADE Jacques 0 0.00 %

009 008 M. LASSALLE Jean 4 2.60 %

010 009 M. MÉLENCHON Jean-Luc 28 18.18 %

011 010 M. ASSELINEAU François 0 0.00 %
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N° Dépôt N° Panneau Candidat Voix %

012 011 M. FILLON François 34 22.08 %

2/2Edité le 23/04/2017 à 19:48
© ResElec69 développé par Jacques Solé. 

RÉSIC Lyon 2012-2015 



ÉLECTIONS PRÉSIDENTIELLES du 23 avril 2017 
Résultats - 1er tour 

Haute-Savoie

Le Bouchet Mont-Charvin

Faverges

2ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 1INSCRITS 201

VOTANTS 161

EXPRIMES 154

Bureau de vote n° 0001

ABSTENTIONS 40

BLANCS + NULS 7

Participation 80.10%

Exprimés 95.65%

Abstentions 19.90%

4.35%Blancs+Nuls

BLANCS

NULS

4

3 Nuls

Blancs 2.48%

1.86%

N° Dépôt N° Panneau VoixCandidat

002 001 11M. DUPONT-AIGNAN Nicolas

003 002 39Mme LE PEN Marine

004 003 29M. MACRON Emmanuel

005 004 8M. HAMON Benoît

006 005 0Mme ARTHAUD Nathalie

007 006 1M. POUTOU Philippe

008 007 0M. CHEMINADE Jacques

009 008 4M. LASSALLE Jean

010 009 28M. MÉLENCHON Jean-Luc

011 010 0M. ASSELINEAU François
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N° Dépôt N° Panneau VoixCandidat

012 011 34M. FILLON François
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